
  

 

 

Zpravodaj atletická přípravka 2014-2019 
 
Vážení rodiče, vážené děti, 
 
     na začátku nového školního roku si Vás dovolujeme přivítat v atletickém oddíle TJ VS Tábor a těší 
nás, že se budeme setkávat při společných trénincích.   
     V našem oddílu se u kategorií přípravka zaměřujeme sportovní přípravu na rozvoj obecné 
všestrannosti. Usilujeme o rozvoj pohybových schopností a dovedností, využíváme herní a 
soutěživou formu cvičení.  

 
 
Tréninkové skupiny jsou rozděleny podle věkových kategorií: 
 
Tréninky přípravky 2014-2015 budou během září probíhat na stadionu Míru a přesun do tělocvičen 
bude rodičům oznámen mailem. 
 
Seznamy tréninkových skupin budou zveřejněny na stránkách atletikatabor.cz nejpozději 10. 9. 
2024. 
     
*gympl = Gymnázium Pierra de Coubertina Tábor (vstup pro sportovce). Tělocvičny jsou vybírány 
s ohledem na náplň tréninku, obsazenost jinými kategoriemi i cenu za pronájem.  
Aktuální informace k tréninkům najdete také na www.atletikatabor a FB   
 
Přihlášky: https://atletikatabor.cz/jak-se-stat-clenem-oddilu od 2. 9. 2024 Budou uzavřeny po 
naplnění kapacity. 
 
Členský příspěvek na rok 2024/2025 byl stanoven na 2700,- Kč (atletická školka, minipřípravka), 
4300Kč (přípravka) splatný do 15.10. 2024.  
 
Členský příspěvek na druhé dítě činí 1700,- Kč (sourozenec atletická školka, minipřípravka), 
3000,- Kč (přípravka) ) splatný do 15.10. 2024. 
 
Platba převodem na účet oddílu ČSOB číslo účtu: 412793123/ 0300  
variabilní symbol: 01  
specifický symbol: DDMMRR, např. 20092001 (datum narození 20. 9. 2001).  
text pro příjemce: jméno a příjmení dítěte 

Rozpis skupin  

 Skupiny Den Ročníky Časy Místo Trenéři Poznámk
y 

Minipřípravka Pondělí 2016 - 2017 16:00 – 17:30 
hod. 

Gympl malá Doudová, Kofroňová, začínáme 
16.9. 

Atletická 
školka 

Čtvrtek 2018 - 2019    17:00 – 18:00     
          hod. 

Gympl velká Šarmírová, Holušová začínáme 
19.9. 

Přípravka 
Pondělí 
Středa  

2014 - 2015 16:00 – 17:30 
hod. 

Gympl 
velká/stadion 

Marušová, Kodadová, 
Lorencová 

začínáme 
16.9. 

about:blank
https://atletikatabor.cz/jak-se-stat-clenem-oddilu


  

 

 
 
Žádost o potvrzení členských příspěvků pište na mail: Potvrzeni24-25@seznam.cz do 15.10.2024. 
Poté bude vystavení potvrzení zpoplatněno 100 Kč. Do mailu pište všechny potřebné informace, 
co pojišťovna požaduje, bez nich nebude potvrzení vystaveno.  
 
Oddíl si vyhrazuje právo na změnu tréninkových časů, vzhledem k dostupnosti tělocvičen. 
 
V jarním, letním a podzimním období probíhají tréninky na Stadionu Míru, v zimním v tělocvičně pod 
vedením kvalifikovaných trenérů. Časy tréninků pro zimní období budou mírně upraveny podle 
možností tělocvičny. 
 
 
Co nabízíme? 
 

● Jarní kondiční příprava v Kolíně (přípravka a žactvo) 
● Oddílový seriál 7 závodů uprostřed týdne s názvem Dětská atletická liga (DAL). Určené pro 

děti od 5 let až po mladší žactvo. Závody probíhají od jara do podzimu a jsou zakončené 
slavnostním vyhodnocením nejlepších a nejvěrnějších závodníků. 

● Organizovanou účast na krajských přeborech družstev i jednotlivců. Naši svěřenci závodí jak 
pod širým nebem, tak halách v zimních měsících.(od kategorie přípravka) 

● Letní prázdninové soustředění od 10 let (výběrové) 
● Letní týdenní příměstské tábory pro děti od 6 let. 

 
 
 
KONTAKTY 
 
Předseda oddílu atletiky: RNDr. Petr Nývlt Ph.D,  mail: info@atletikatabor.cz 
 
Vedoucí atletické přípravky: Kateřina Marušová tel. 606 558 080, mail: katy.marusova@gmil.com 
 
                               
Nabídka šití oddílových dresů a tréninkového oblečení Šárka Chládková:  sarka@chladkova.cz 
https://atletikatabor.cz/oddilove-obleceni 

 

 

 

mailto:Potvrzeni24-25@seznam.cz
https://atletikatabor.cz/oddilove-obleceni

